福 建 省 工 业 和 信 息 化 厅
闽工信联函节能〔2022〕517 号

福建省工业和信息化厅等四部门关于公布
福建省 2022 年重点用水企业和园区

水效领跑者名单的通知

各设区市工信局、水利局、发改委、市场监管局，平潭综合实验

区经发局、农业农村局、市场监管局:

为落实《福建省落实国家节水行动方案》目标要求，促进工

业用水效率持续提升，推动工业高质量发展，省工信厅会同省水

利厅、发改委和市场监管局组织开展 2022 年重点用水企业、园

区水效领跑者遴选工作。在企业自愿申报、各设区市相关部门推

荐的基础上，经评选、公示，确定福建凤竹纺织科技股份有限公

司等 5 家企业、清流经济开发区 1 家园区为福建省 2022 年重点

用水企业、园区省级水效领跑者，有效期两年，现予以公布。

福建省工业和信息化厅 福建省水利厅

— 2 —

福建省发展和改革委员会 福建省市场监督管理局

2022 年 10 月 19 日

（此件主动公开）

— 3 —

福建省 2022 年重点用水企业、园区水效领跑者名单

序号 单位名称 属地 行业

一、重点用水企业

1 福建凤竹纺织科技股份有限公司 泉州市 纺织染整

2 恒安（中国）纸业有限公司 泉州市 造纸

3 福建省向兴纺织科技有限公司 泉州市 纺织染整

4 联盛纸业（龙海）有限公司 漳州市 造纸

5 百威雪津啤酒有限公司 莆田市 啤酒

二、重点用水园区

1 清流经济开发区 三明市

原材料工

业、新兴产

业、其他

	（此件主动公开）